
1 
 

Zápis ze schůze Klubu přátel ZŠ Hanspaulka 
 

Datum: 18. 10. 2023 

 

Přítomni 

Hesounová (7.B), Limburská (9.B), Mouralová (2.A), Puklová (5. C), Kadlecová (5.C), Petružálková 
(5.A), Fialková (6.A), Plchot (9.B), Dufková (1.A), Brand (2.C), Ballková (4.B+9.A), Ema Pantie (3.A), 
Čechová (3.C), Zima Wimmerová (1.B + 8.B), Hájková (2.B), Paclíková (3.B), Borská (4.B), Galušková, 
Hejský (1.C), Maryšková (8.A), za školu pan ředitel Ondřej Bárta       

 

 

Program schůze 

1. Škola – výsledky letní ankety s rodiči, další plány školy, diskuse s rodiči, Svatomartinská husa, 
a další… (p. ředitel O. Bárta) 

2. Klub (P. Hesounová) 
a. stav ročních poplatků  
b. asistentky Spolu to dáme  
c. Hanspaulský bazar 25.11.   
d. Termíny Hanspaulského dovádění a Hanspaulského společenského večera  

 

 

Ad 1/ Škola   

a. Výsledky letní ankety s rodiči a vize a strategie školy   
 Anketa návratnost cca 25%, vysoce hodnocena angličtina, výsledky byly poslány 

panem ředitelem přes bakaláře 
 Vize a strategie školy a Hodnoty     

 
b. Další plány školy, diskuse s rodiči  

 pokračuje podpora projektu „Angličtina pro všechny“ – naplánujeme schůzku 
KP+škola ohledně kampaně   

 škola podala žádost o ERASMUS+, který už je i pro ZŠ, v letech 21-27, akreditace pro 
35 škol max., pro žáky i učitele    

 plán na novou kuchyňku, aby lépe sloužila výuce dětí a kroužkům - crowfunding 
kampaň(?) 

 ZMĚNA termínu HANSPAULSKÉ SLAVNOSTI na čtvrtek 7. 12. 2023 !!!    
 tripartity – druhostupňový třídní učitel bude co nejlépe vybaven informacemi od 

ostatních učitelů 
 akce šk. jídelny – Svatomartinská husa 8. 11., 17-19 hod.   
 diskuse:  



2 
 

 proč jsou SES pro 8. třídy na konci šk. roku a ne na začátku 
 kolize termínů SES 8. tříd a výletu do Itálie 
 návrh rodičů posunout výlety 8. a 9. tříd na červen tj. po uzavření kvalifikace, 

která hraje roli v přijímacím řízení na střední školy   
 dotaz, zda lze zadávat úkoly jen v jednom systému – nyní něco přes Bakaláře, 

něco přes Google Classroom, rodiče dávají přesnost Bakalářům         

 

 

Ad 2/ Klub   

1. Roční poplatek – platby 
a. Do 30.9. vybráno na 325 plateb  
b. Marcela Limburská pošle TD seznam, kdo neuhradil a prosíme TD, aby oslovili tyto 

rodiče s prosbou o kontrolu a případné doplacení  
c. Info k platbám ZDE + připomínáme možnost vystavení Potvrzení o daru  

 
2. Další příspěvky od začátku šk. roku  

a. Angličtina pro všechny + cca 70.000 Kč 
b. Spolu to dáme + cca 15-20.000 Kč 

 
3. Spolu to dáme – asistentky pro děti  

a. Jedna klubová asistentka nastoupila 1.10. 23 a v současné době vypomáhá nejvíce 
tam, kde je to zapotřebí - tedy v 1.A a 1.C, taktéž i v 7.A   

 
4. Nápad hromadného nákupu obalů sešitů a věcí do družiny (papírových kapesníčků, šťáv, …) – 

na zvážení    
 

5. Prevence šikany - p. učitel Rozhon oslovil klub s žádostí o příspěvek pro 6. třídy na edukativní 
představení zaměřeného na soc. sítě a kyberšikanu v Divadle Forum – Prevence kyberšikany, 
cena 6.000 Kč, výbor jednomyslně schválil    
 

6. AKCE 
a. HANSPAULSKÝ BAZAR – sobota 25.11. 2023, 9 – 12hod. 

i. opět bude BENEFIČNÍ KAVÁRNA - prosíme rodiče a přátele školy o příspěvky 
ve formě sladkých koláčů, bábovek a buchet, štrůdlů či desertů, i slaných 
dobrot jako slaných koláčů, quichů, chlebů s pomazánkami, chlebíčků, … 

ii. nově bude BENEFIČNÍ KRÁMEK – prosíme rodiče a přátele školy o dary …  
 hračky a deskové hry  
 porcelán, keramika a sklo 
 šperky, kabelky 
 obrazy či plakáty 
 knihy, LP, cestopisy, mapy 
 sportovní vybavení  
 domácí potřeby 
 svíčky a svícny 
 neupotřebené dárky  
 oblečení a obuv - pouze TOP stav  



3 
 

 drobný nábytek pro děti 

Prosíme pouze věci čisté, funkční a v dobrém stavu. Věci, které se 
neprodají, budou věnovány do Dobrodějny či prodejny Sue Ryder. 

Celý výtěžek putuje na podporu dětí ze ZŠ Hanspaulka. Všem 
přispěvatelům VELMI DĚKUJEME 😊 

iii. novinkou je, že bazar bude otevřen i lokálním prodejcům nového zboží 
formou JARMARKU, taktéž připravujeme další novinky jako benefiční tašky, 
benefiční vaječňák, možná benefiční trička (?) …  

iv. poplatky  
150 Kč – stůl pro prodejce zboží z druhé ruky 
300 Kč – stůl pro prodejce nového zboží  

v. osazení kavárny – Martina Zima Wimmerová, Linda Skřivánková, Ema Pantie, 
Zuzka Paclíková, Radka Mikulenka, Martina Galušková, paní učitelky z družiny    
    

 
b. HANSPAULSKÉ DOVÁDĚNÍ - 20. dubna 2024  

 
  

c. HANSPAULSKÝ SPOLEČENSKÝ VEČER – 31. května 2024, Hotel Belvedere     

 

 

 

Ad 3/ Další 

1. Docusign – zjistit možnosti/přínos el. podepisování Potvrzení o daru  

 

 

 

 

Další schůze proběhne 30. listopadu 2023 od 18hod, školní knihovna.   

Klub přátel ZŠ Hanspaulka   


